
UCHWAŁA NR XXXIV/229/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia zakresu oraz szczegółowych zasad przyznawania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę Nr XXXI/180/97 Rady Gminy w Łochowie z dnia 8 lipca 1997 roku w sprawie ustalenia 
zakresu oraz szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A9F2D4-5B30-4E95-8B03-906661570213. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


